

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wydanie publikacji oraz e-publikacji w postaci albumu dobrych praktyk

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276855696
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 30
- 1.4.2.) Miejscowość: Katowice
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 40-048
- 1.4.4.) Województwo: śląskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.7.) Numer telefonu: 32 757 33 60
- 1.4.8.) Numer faksu: 32 757 33 62
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wup@wup-katowice.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://wupkatowice.praca.gov.pl>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
- Jednostka organizacyjna samorządu województwa nieposiadająca osobowości prawnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00065443/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-26 13:45

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00058214/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2021-05-28 10:00

Po zmianie:
2021-05-31 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2021-05-28 10:30

Po zmianie:
2021-05-31 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2021-06-26

Po zmianie:
2021-06-29